GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115567 Fecha: 28/06/2023
Asiento N° 2635 Compromiso N° 644

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: prREZ GAVILANES WILSON LEONARDO UsD 237.50

LA SUMR DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 28 de Junio del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.- Liquidacién de viaticos comision N° 069-DOP de
fecha 30/03/2023,por trasladarse al Cantén Chaco, Sector San Juan, a continuar
los trabajos para atender la emergencia vial, puntos criticos y afectados: San
Juan Moradillas Cascabel, Fecha de inicio: 08/03/2023, por una jornada de 22
dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 114931

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 30827 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO 23750
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA - B

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50

CANCET A™~ 2 0 JUN M0
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

J—
4

ORDEN DE PAGO N° 115567

28 de junio de 2023 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

: |

}

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO

Liquidacién de vidticos comision N° 069-DOP de fecha 30/03/2023,por trasladarse al
Cantén Chaco, Sector San Juan, a continuar los trabajos para atender la emergencia vial,
puntos criticos y afectados: San Juan Moradillas Cascabel, Fecha de inicio: 08/03/2023, por
una jornada de 22 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 114931

i
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' 'CANCELADN 3 8 JUN 13

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 644 FECHA: 27/06/2023

BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON-OPERADOR

Liguidacion de 01 Comisian. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.069-DOP

CCIEeD | de fecha 30/03/2023

LUGAR 2 San Juan-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO 3 $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE cumpLe | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, el s -
1 KA Al ) v Solicitud legalizada Nro. 063-DOP
comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,

firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y

2 . - v Informe legalizado Nro. 069-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado, detallando las

actividades cumplidas.

Legalizada por el funcionario

3 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos pesados) v .
comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a nombre Nota de Venta N. 387 de fecha
4 3 < v
y cédula del servidor (a). 29/03/2023
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 08 al 29 de marzo/2023
De fecha abril 3/2023 legalizado
; - ; or Lcda. Zeneida Bosquez-Talento
6 |Certificacion de asistencia v P 9

Humano Talleres e Ing. Veronica
Herrera-Sub. T. Humano

i - ; 3 sk - Certificados de trabajo firmados
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del o
7 ) ) ) v por el Fiscalizador y el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato.

Grupo
Certificado de trabajo firmado por el
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual Alcalde del GAD Municipal del Chaco de
asistieron. Y fecha 29/03/2023 indicando que trabajo

desde el 08 al29 de marzo/2023

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manuales.
Nrd. dediay 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25 CANCELADO 3 U ‘."UN ?023
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante |1 14931
VALOR A PAGAR: $237.50
ORADO POR: =

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYOADMINISTRATO 3

-




FROVINGIAL OF MAF)

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 644

Certificacidén No: 297
Transaccidén No: 5986
Fecha: 26/06/2023
Proveedor: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO
Identificacidn: Cédula 1500276678
DETALLE:
Pago por la liquidacién de la solicitud de auto.para cumplimiento de servicios inst Nro. 069-DOP de
fecha 30/03/2023,por trasladarse al Cantén Chaco, Sector San Juan, a continuar los trabajos para
atender la emergencia vial, puntos criticos y afectados: San Juan Moradillas Cascabel, Fecha de

inicio: 08/03/2023, por una jornada de 22 dias continuos, del sefior ( PEREZ GAVILANE WILSON
LEONARDO) en calidad de operador de excavadora.

VAREVALO

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 214,155.48
Total => 787.50 214,155.48

CANCELADO 3 0 JUN "
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Analista 2 Presupuesto Subdirectora De Presup. Director Financiero
26/06/2023 16:53 Pagina 1/1



Prefectur.

Tesjierrrcder Desarrolico

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

NAAVNPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSFITUCIONALES FEC';: /3';;';;“”
069-DOP
g ~ DATOS GENERALES )
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO OPERADOR DE EXCAVADORA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:
SECTOR SAN JUAN — CANTON CHACO - PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION : PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

| En cumplimiento de la solicitud de comision N° 069- DOP y segun el memorandum Nro. 009-DOP del 8 de marzo
del 2023 desde el 10 de marzo del 2023, por una jornada de 22 dias continuos, me traslade en calidad de Operador

de maquina pesada al cantén Chaco con la finalidad de realizar la limpieza de accesos, desbroce de maleza
| marguen izquierdo-derecho Rio San Juan, Moradillas, Cascabel, longitud 1.00km.

08/03/2023
» Limpieza de deslaves en el Rio Cauchillo (8H00)

) 09/03/2023
» Limpieza de deslaves en el Rio Cauchillo (8H00)

) 10/03/2023

» Excavadoy minaday limpieza de lodo y escombros en el Rio Oyacachi (8H00)
11/03/2023
» Excavadoy minaday limpieza de lodo y escombros en el Rio Oyacachi (7H00}/

12/03/2023

) 13/03/2023
» Excavadoy minada y limpieza de lodo y escombros en el Rio Oyacachi (8H00)

A WO OE6

» Excavadoy minada y limpieza de lodo y escombros en el Rio Oyacachi (7HCQI§LADO 7 0 JUN "N :
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14/03/2023

15/03/2023

16/03/2023

17/03/2023
» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

18/03/2023
» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

19/03/2023
» Ampliacion y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

20/03/2023
» Ampliacion y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

21/03/2023

» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico
22/03/2023

» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico
23/03/2023
» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

24/03/2023
» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

25/03/2023
» Ampliacion y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

26/03/2023
» Ampliacion y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

27/03/2023
» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

» Excavadoy minada y limpieza de lodo y escombros en el Rio Oyacachi (7H00)

7

» Excavado y minada y limpieza de lodo y escombros en el Rio Oyacachi (SHOO)/

» Excavado y minada y limpieza de lodo y escombros en el Rio Oyacachi (8H00)/

/
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(8H00)/
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@b 28/03/2023

» Ampliacidn y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

:}9/ 03/2023

» Ampliacién y excavado y relleno del muro en el Rio San Juan Chico

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

C2udes

TEC. JULIO BUST

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL( JEFE DE GRUPO)

(8HO0) /
(5H0O) /

OPERADOR DE EXCAVADORA

CANCELADO 3 0 JUN 702




ITINERARIO SALIDA LLEGADA _ i ) N
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
FECHA dd-mm-aaa | 08 -03-2023 | 29-03- 2023 | phabituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
HORA hh:mm 07:32 17:14
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE Nombre del RUTA FECHA HORA FECHA HORA:
(aéreo, terrestre, transporte dd-mm-aaa hh:mm dd-mm-aaa hh:mm
otros)
SECTOR SAN
TERRESTRE mstrucionaL | UENCCRTON | og 032023 |  07:32 | 29-03-2023|  17:14
PROV. NAPO

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos de acuerdo a lo que establece el Articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjunta la autorizacidon por escrito de la maxima autoridad o

su delegado.
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO. RESPONSABLE DE LA UNIDAD

.é C
y Shiguango
PREFECTA DE NAPO Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 3 0 JUN 2023



@nieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 08/03/2023 al 29/03/2023 |

CIUDAD: Tena

EMPLEADO PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO Cl: 1500276678 Cod. 277
TIMBRE RELOJ - ACCION . Cl
mié 08/03/2023 07:32 / 209806 Desconocido
mié 08/03/2023 17:44 11 [Salida
\/ mié 08/03/2023 17:44 7 11 Salida
@ ié 08/03/2023 17:44 11 Salida
Ue 09/03/2023 0627 \/ 11 Entrada
ue 09/03/2023 06:27 11 Entrada
/{ Jue 0810372023 18,01 \/‘ i Salida
ue 05/03/2023 18:02 11 Entrada
| vie 10/03/2023 07:02 /' 11 Entrada
! vie 10/03/2023 07:02 11 Entrada
vie 10/03/2023 07:02 11 Entrada
Vie 10/03/2023 16:59 .~ 11 Salida
\/ ' 3 ie 10/03/2023 16:59 11 Salida
ie 10/03/2023 16:50 11 Salida
54D 11/03/2023 06.07 /’f 11 Entrada
sab 11/03/2023 06:08 i Entrada '
\/ 5ab 11/03/2023 17:13/F 11 Salida
@ 5ab 11/03/2023 17:13 11 Salida
Hdom 1210372023 06:25 / 11 Entrada
dom 12/03/2023 0625 11 Entrada
/ dom 12/03/2023 19:53 \/' 11 Salida
6 dom 12/03/2023 19:53 11 Salida
un 13/03/2023 06:33 \/ i Entrada
un 13/03/2023 06:34 11 Entrada |
un 13/03/2023 06:34 11 Entrada '
un 13/03/2023 20:23 \/I 11 Salida |
(, un 13/03/2023 20:23 11 Salida
Mmar 14/03/2023 06:30/ 1 Entrada
mar 14/03/2023 06:30 11 [Entrada
mar 14/03/2023 18:14 / 11 Salida
@ ar 14/03/2023 18:15 11 ISalida
" |mié 15/03/2023 06.27 \/ 11 [Entrada
i 15/03/2023 06.27 G ntrada CA CELADO 3 0 uN 20N
mié 15/03/2023 17:44 \ 11 Salida
\/ 6 mié 15/03/2023 17.44 11 Salida
ue 16/03/2023 06:23 / P 11 Entrada
ue 16/03/2023 06:23 % 11 Entrada
ue 16/03/2023 18:55 7 11 Salida
\/ ue 16/03/2023 18:55 11 Salida
@ ue 16/03/2023 18:55 11 Salida
vie 17/03/2023 06:50 \/ 11 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 10of3 04/04/2023 11:16
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vie 17/03/2023 06:50 / 11 Entrada ’, .
, Ve 1710372023 18:36 11 Salida
\/ \0 \ie 17/03/2023 18.36 T [Salida .
Ehb 18/03/2023 08:12\/‘ 11 Entrada
3 18/03/2023 06:12 11 Entrada
5ab 18/02/2023 06:12 11 Entrada
k&b 18/03/2023 17:09 ‘/, 11 Salida
Sab 18/03/2023 17:10 i ‘[Salida
-f\/ “ 4b 18/03/2023 17:10 11 Salida
om 19/03/2023 06:22 \/ 11 [Entrada
dom 18/03/2023 06:22 11 Entrada
dom 19/03/2023 06:22 11 Entrada
dom 19/03/2023 18:26 \/, 11 Salida
dom 19/03/2023 18:26 11 Salida
\/ \7) jfom 187072023 18:27 i Selida ]
un 20/03/2023 06:22 \/‘ 11 Entrada
un 20/03/2023 06:22 11 Entrada
un 20/03/2023 17:50 ‘// 11 Salida
\/ un 20/03/2023 17.50 & Ealida
@ un 20/03/2023 17:50 11 alida
Inar 21/03/2023 07:03 l/’ 11 Entrada
mar 21/03/2023 07:03 11 Entrada
mar 21/03/2023 18:24 /" 11 Salida
‘/ . mar 21/03/2023 18:24 11 Salida
\u mar. 21/03/2023 18:25 11 [Salida
————f6 22/0312023 06:22 \/ T Entrada
mié 22/03/2023 06:22 1 [Entrada
‘ mié 22/03/2023 22:29 \/, 11 Salida
\S mié 22/03/2023 22:29 11 Salida
Ue 23/03/2023 0708 i Entrada
ue 23/03/2023 07,09 11 Entrada
ue 23/03/2023 07:09 11 Entrada
ue 23/03/2023 17:26 \/ 1 Salida
\Q, Ue 23/03/2023 17.26 i Salida
ue 23/03/2023 17:26 11 [Salida
e 24/03/2023 06:29, 11 Entrada
Mie 24/03/2023 06:30 11 Entrada
Vie 24/03/2023 0630 11 Entrada
vie 24/03/2023 18.07 \/‘ 11 Salida
Nvie 24/03/2023 18:07 11 alida
\vie 24/03/2023 18:07 11 alida
Mie 24/03/2023 18:67 7 11 Salida
kab 25/03/2023 06:40 \/' 11 Enirada
sab 26/03/2023 18:34 7 11 [Salida
sab 25/03/2023 16:34 11 Salida
\'/ sab 25/03/2023 18:35 11 Entrada
sab 25/03/2023 18;35 i1 Sallda
' Hom 26/03/2023 06.29 l/l T Entrada
dom 26/03/2023 06:29 14 Entrada
\«3 Hom 26/03/2023 06:29 1 Entrada
impreso por.  zbosquez Pag 2 of 3 04/04/2023 11:16
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dom 26/03/2023 17:38 |/ 11 [Salida
dom 26/03/2023 17:38 11 Salida
dom 26/03/2023 17:53 11 Salida
“———un 27/03/2023 06:54 11 [Entrada
un 27/03/2023 06:54 11 [Entrada
\/ un 27/03/2023 18:04 ‘/‘ 11 Salida
un 27/03/2023 18:04 11 iSalida
" |mar 28/03/2023 07:11 \/’ 11 Desconocido
\/ mar 28/03/2023 18:27 / 11 ntrada
@mar 28/03/2023 18:27 11 alida
T FMe 29/03/2023 06:18 \/‘ 11 Entrada
mié 29/03/2023 06:18 11 Entrada
mié 29/03/2023 07:21 i Entrada
\/ @ }ie 29/03/2023 17:14 \/I 5 Salida
No. Registros: 105
CANCELADO 3 0 JUN 2073
Impreso por:  zbosquez Pag 3 of 3 04/04/2023 11:16
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DIRECCION DF OBRAS PUBLICAS
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Tejienda Desarrofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA: /

Que el servidor publico PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO(éERADOR DE
EXCAVADORA labord en el cantdon El Chaco sector San Juan, segun solicitud de
autorizacion N° 069-DOP y mediante memorando 009-DOP de fecha 07 de marzo del
2023, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es ,el 08 _marzo del, 2023, vy segun reloj, biométrico se registra
98,/93}0/.1/{ ﬁﬂj}(%}(}é}}’ﬁﬁ)ﬁ}{}{i}}éﬁ}g de marzo del

presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°® 11 y la
certificacion emitida por el ALCALDE DEL GADM “EL CHACO”.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

oS 2

Tena, abril 03 de 2023

Ing. Veronica Herrera E. e
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

r”



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO CHAQ@&

EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

MUNICIPAL N

El Chaco, 29 de marzo de 2023

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticion verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR: m/
QUE, el Sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONAR con cédula de ciudadania
1500276678, Operador de excavadora CAT No. 06; ha realizado trabajos de limpieza de

accesos, desbroce de maleza margen izquierdo — derecho Rio San Juan Chi ;{S?xos
critigo ipfor )?éct S; ;?du n, J?ﬁlzi?s;c capél; durante pfc /12,/
y,f ) )Z » 18,18, ./Z{ 5, ._2{5, ,2}/\/'“ de marzo de 2023,

pernoctando en el Séctor.

Atentamente,

aaNentana 2 0 JUN 3

Direccién: E| Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito www .gadmunicipalelchaco.gob.ec
} Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 04 de Abril de 2023

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR — en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO con Cl: 1500276678; OPERADOR
DE EXCAVADORA CAT # 06, labord en una jornada de 22 (veintidds) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA / , , _FECHA
/5,Dias Miércoles a Domingo /g-flﬁ-{;-ﬁ;(ManIZOZB)
/¥ Dias Lunes a Domingo A3.34-15-16-17°18°19(Marzo 2023)
/7 Dias Lunes a Domingo }6’71/92-/}8{ 225726 (Marzo 2023)
/ 3 Dias Lunes-Miércoles }7(}8f29,(Marzo 2023)
TOTAL: 22 dias continuos
Actividades Ejecutadas: of;\k_( &

Limpieza de accesos, desbroce de maleza margen izquierdo — derecho Rio San Juan
Chico, sector San Juan Alto. Longitud 2.00 km
Puntos criticos sectores afectados: San Juan, Moradillas, Cascabel. Longitud 1.00 km.

Trabajos realizados en el Canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, W g

CANCELADO 3 0 JUN 208

@ www.napo.gob.ec

it e S © © PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles Tec. Julio Armando Bustos Jefe de
Grupo, Servidor Publico, en calidad de Supervisor del Gobierno Provincial de
Napo.

CERTIFICO

Que el Sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO,Portador de la cedula de
ciudadania No. 1500276678, en calidad de OPERADOR DE EXCAVADORA CAT N.
06; ha realizado trabajos de limpieza de accesos, desbroce de maleza margen
izquierdo — derecho rio san Juan chico. Puntos criticos sectores afectados: San
Juap, Moradillas, Cascabel, pertenecientes al cantén el Chac ,]gdy;a/nte el
Ofof M,13,15, ﬁ%/dﬁ;&;ﬁzfﬁ;ﬁ(ﬁﬁo de marzo

de 2023, pernoctando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado en la forma que mds convenga a sus intereses,
excepto para los tramites judiciales.

\ 7
Al \ -.,‘J
4

Tena, 31 de marzo 2023

S .
Q(’ij\\ S

TEC. JULIO BUSTOS

CANCELADO 3 0 JUN 7023

JEFE DE GRUPO
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sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
e SERVICTOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 069-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  07/03/2023
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO OPERADOR DE EXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL gt et e s e
SECTOR SAN JUAN — CANTON EL CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
__ (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
L‘:’(o? /30 2 3 0y 57 29/0% /2323 /’JL Y /y
 DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: : s

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -~ OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07

ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 6

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - (AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR DE MAQUINARIA TRACTOR CAT. Nro. 14
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 5

Se le dispone, movilizarse al eantén El Chaco, sector San Juan, a continuar los trabajos para atender la emergencia vial en el
canton:

-Limpieza de accesos, desbroce de maleza margen izquierdo - derecho Rio San Jun Chico, sector San Juan Alto. Longitud 2.00
km.

-Puntos criticos sectores afectados: San Juan, Moradillas, Cascabel. Longitud 1.00 km.

Sr. Julio Bustos — Supervisor (Jefe de grupo). CANCELADO " [} AN N

Fecha de Inicio: 8 de marzo de 2023, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬁgg&i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— SECTOR SAN JUAN |, ., , =
e CANTON EL CHACO 08l03/023 03432 |29/03/023 | /7M1y
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA R SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE . c\AL p
] \ -

hY

©,41] —
—
Wilson z Ing. Marco Vinicio Lozano_Loza
ORERADOR DE EX AD DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS‘ 2
] aOM TORA O <l | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menqs??z
s - horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios rnsﬂfncionales. sulvo e{q&o de
L¥S o, que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora aufofice.;
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ta- mnumamérnﬁ!arén
insubsistentes
vl El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
Ledo. Eduart Barrionu excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
DIRECTOR ADMINISTRATIV, lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DELEGADO DH LA SENORIT FECTA

A TTTIT 2\¥3350 = 384,50

Wi

DRl .
'CION ADMINISTRATIVA 1

——

AT

X40 $551,.95




3l

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién https://fsnppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18874840...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-7-2023
Hora: 9:10:28

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: FAIARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.: 18874840

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
#Cta | # # T Fec Proc
‘Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referencia Ced.ldent. | Nom Ben. [Cta. Banco 1 Estado
COOP. AHORRO Y ] L PEREZ GAVILANES | 30-06-2023/ '
CREDITO TENA LTDA. 30827/ 237.50 669|| 1500276678 |WILSON LEONARD 2| 17:51:57 ACREDITADA

Total: 237.50 Reg.:1

¢ Atras !




